
Stránka 1 z 7 
 

A) Technická specifikace – stánek 6 m2 

Vizualizace stánku: 

 

Materiál:  sušené borovicové dřevo, tloušťka desek 25 mm, spoj na péro a drážku 
 
Rozměry stánku: šířka    3,0 m až 3,1 m 
   hloubka   2,0 m až 2,1 m 
   výška bočních stěn  2,0 až 2,2 m 
   výška hřebene   2,6 až 2,7 m 

prodejní okno  výška 0,85m a šířka 1,98m 
   čelní přesah střechy  0,7 m až 1,0 m 
   přesah střechy na zbývajících okrajích 0,3 m 
   bez vnitřního prodejního pultu a poliček na stěnách  
 
Konstrukce stánku musí být vyztužena pro manipulaci jeřábem 
Střecha pokryta střešní krytinou – zelený šindel 
Dřevěná podlaha a střecha 
Dveře plné s kováním a zámkem 
Okenice po otevření tvoří prodejní pult – viz ilustrační foto níže 
 

 
 
Jednovrstvý ochranný nátěr v odstínu borovice 
Transportní rám z pozinkované oceli pro manipulaci s jeřábem – 4 úchyty 
 
Doprava do Ostravy a montáž v místě dodání 
Počet kusů:  24 ks 
  



Stránka 2 z 7 
 

B) Technická specifikace – stánek 10 m2 

Vizualizace stánku: 

 

Materiál:  sušené borovicové dřevo, tloušťka desek 25 mm, spoj na péro a drážku 
 
Rozměry stánku: šířka    3,0 m až 3,1 m 
   hloubka   2,0 m až 2,1 m 
   výška bočních stěn  2,0 až 2,2 m 
   výška hřebene   2,6 až 2,7 m 

prodejní okno  výška 0,85m a šířka 1,98m 
   čelní přesah střechy  0,7 m až 1,0 m 
   přesah střechy na zbývajících okrajích 0,3 m 
   bez vnitřního prodejního pultu a poliček na stěnách  
 
Konstrukce stánku musí být vyztužena pro manipulaci jeřábem 
Střecha pokryta střešní krytinou – zelený šindel 
Dřevěná podlaha a střecha 
Dveře plné s kováním a zámkem 
Okenice po otevření tvoří prodejní pult – viz ilustrační foto níže 
 

 

Jednovrstvý ochranný nátěr v odstínu borovice 
Transportní rám z pozinkované oceli pro manipulaci s jeřábem – 4 úchyty 
 
Doprava do Ostravy a montáž v místě dodání 
Počet kusů: 12 ks - z toho u 2 ks úprav – viz poznámka *)  
 



Stránka 3 z 7 
 

Poznámka *) 

U dvou kusů těchto stánků upravit konstrukčně parapet u prodejního okna (vzdálenějšího od 
vstupních dveří do stánku) tak, aby jej bylo možno vyjmout a nahradit „oplocením“ do výšky 
prodejního pultu, včetně nátěru (odstín dle stánku) a s úpravou pro uchycení v otvoru stánku – viz. 
ilustrační foto níže (oplocení je součásti dodávky). 
 

  



Stránka 4 z 7 
 

C) Technická specifikace – taverna s rozhlednou 

Vizualizace včetně rozměrů – viz přiložený výkres s jedinou úpravou – zábradlí musí mít výšku 1,1 m 

(ve výkrese je uveden 1,0m) 

Materiál:  sušené borovicové dřevo, tloušťka desek 25 mm, spoj na péro a drážku 
 
Pro manipulaci s jeřábem musí být samostatně demontovatelné: 

 věž (ve spodní části osazen rám pro uchycení a manipulaci jeřábem), 

 boční schodiště, 

 zábradlí terasy. 
Zbývající část taverny tvořena sloupy, podestou taverny a terasou musí tvořit ztužený rám s úchyty 
pro jeřáb v úrovni horní terasy – 4 úchyty. 
 
Terasa a stupně schodiště budou opatřeny protiskluzovým materiálem. 
Barevné odlišení prvního a posledního stupně na schodišti. 
Zábradlí bude ve spodní části opatřeno ochrannou lištou. 
Konstrukce terasy musí řešit odvod dešťové vody z plochy. 
Střecha věže pokryta střešní krytinou – zelený šindel. 
Hodiny – namalovaná imitace. 
Jednovrstvý ochranný nátěr v odstínu borovice. 
 
Maximální zatížení v ploše terasy – 3,0 tuny (tj. 125 kg/m2) 
Maximální zatížení věžičky – 250 kg 
 
Doprava do Ostravy a montáž v místě dodání 
Počet kusů: 1 ks 
  



Stránka 5 z 7 
 

Výkres – taverna s rozhlednou 

 

 

  



Stránka 6 z 7 
 

D) Technická specifikace – betlém 

Vizualizace včetně rozměrů – viz přiložený výkres 

Materiál:  sušené borovicové dřevo, tloušťka desek 25 mm, spoj na péro a drážku 
 
Rozměry  šířka    7,0 m 
   hloubka   3,5 m 
   výška bočních stěn  2,1 m 
   výška hřebene   3,8 m 
   přesah střechy na okrajích 0,3 m 
 
Konstrukce musí být vyztužena pro manipulaci jeřábem 
Dřevěná střecha pokryta střešní krytinou – zelený šindel 
Jednovrstvý ochranný nátěr v odstínu borovice. 
Součásti dodávky je i dřevěné oplocení o rozměrech – 3 pole délky 2,0 m + 7,0 m + 2,0 m, výška 1,2 m 
(včetně nátěru v odstínu borovice) – viz. ilustrační foto níže. 
 

 
 
Doprava do Ostravy a montáž v místě dodání 
Počet kusů: 1 ks 
  



Stránka 7 z 7 
 

 
Výkres - betlém 
 
 
 
 

 


